
Nye priser og nyt indhold i tv-pakkerne  
 

Fra 01-01-2022 stiger priserne på tv-pakkerne. Prisstigningerne skyldes en generel høj 
stigning på sportskanaler, specielt Viasats kanaler, og slår derfor mest igennem i mellem- 
og fuldpakken.  

Se de nye priser i 2022 

 
I alle tre tv-pakker får man dog merværdi for prisstigningerne. Nedenunder kan du se de 
nye ting, som der sker i de forskellige tv-pakker:   

 
Nyt i Grundpakken 
I kan se frem til at få TV2 News og TV3 Puls i tv-pakken, da mange kunder har efterspurgt 
netop disse to kanaler. Desuden har Viacom valgt at lukke kanalen Paramount Network, 
så den udgår derfor af pakken. 
 
Nyt i Mellempakken 
Tv-pakken får tre nye børnekanaler, alle dansksproget: Nickelodeon, Nicktoons og Nick Jr. 
De giver adgang til populære komedieserier, seje tegnefilm og pædagogisk indhold til 
mindre børn, som Svampebob Firkant, Paw Patrol, Paddington og meget mere. Læs mere 
om de tre børnekanaler på yousee.dk/nick. 
 
Nyt i Fuldpakken 
I tv-pakken bliver der adgang til streamingtjenesten Viaplay med Viaplay-app'en. Viaplay 
byder på et kæmpe udvalg af film, serier, velkendte TV3-programmer samt nogle af de 
største Hollywood-film, masser af sæsoner af anmelderroste serier, populært børneindhold 
og hyggelige familiefilm. Ved årsskiftet vil medlemmer, som YouSee må kontakte, 
modtage loginoplysninger, så de kan komme i gang med at bruge Viaplay. Læs mere 
på yousee.dk/viaplay-fp. 

Derudover kan I se frem til to nye kanaler i tv-pakken, nemlig Paramount+ Movies og 
Paramount+ Series. Fuldpakken giver fortsat adgang til streamingtjenesten Paramount+, 
som løbende har udvidet indholdet med endnu flere film, serier, dokumentarer og 
underholdning for børn. Se hvad Paramount+ byder på netop nu på yousee.dk/paramount-
plus-fp. Desuden udgår de fire C More-kanaler af tv-pakken, og det vil ikke længere være 
muligt at streame C More-indholdet. 

 

Muligt at købe 10 ekstra points i Mellempakke Bland selv  
 

Mellempakke Bland selv giver dig 10 points at vælge kanaler med, mens Fuldpakke Bland 
selv er dyrere, da det giver dig 36 points. Hvis du hellere vil lægge dig midt i mellem, kan 
du med Mellempakke Bland selv som noget nyt vælge at bestille 10 ekstra points, så du 
har 20 points i alt. De 10 ekstra point koster 70 kr./md. og betales direkte til YouSee. 
Denne løsning kan ikke bestilles på yousee.dk, men på 70 70 40 70 og kan i øvrigt kun 
bestilles sammen med en Mellempakke med Bland Selv. 

https://www.4040.dk/cms/?cmsid=895&pageid=30509
https://mustsee.yousee.dk/nick?icid=Y000007322_tv2022
https://yousee.dk/viaplay-fp
https://mustsee.yousee.dk/paramount-plus-fp?icid=Y000007322_tv2022
https://mustsee.yousee.dk/paramount-plus-fp?icid=Y000007322_tv2022
http://yousee.dk/


Ny internet mulighed  
 

Der er kommet en ny internetmulighed med 25/5 Mb til 199 kr. om måneden til dig, som 
ikke har så stort et internetbehov. Se alle internetmuligheder her  

   

https://www.4040.dk/cms/?cmsid=895&pageid=30507

